UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

01/2025/TT-TTCP ngày 19/6/2025

và Thông tư số 02/2025/TT-TTCP

ngày 25/6/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 7 năm 2025

        Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục;

- Các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 1114/TTTP-VP ngày 15/7/2025 của Thanh tra thành

phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Thông tư số 01/2025/TT-TTCP ngày

19/6/2025 và Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày 25/6/2025 của Thanh tra Chính

phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt sâu rộng nội dung Thông tư số

01/2025/TT-TTCP ngày 19/6/2025 và Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày

25/6/2025 của Thanh tra Chính phủ đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, tổ

chức, cá nhân thuộc đơn vị quản lý (gửi kèm theo).

2. Nắm bắt đầy đủ, chính xác, kịp thời nội dung quy định Thông tư nêu trên

để triển khai thực hiện theo đúng quy định của pháp luật.

Trên đây là hướng dẫn triển khai thực hiện Thông tư số 01/2025/TT-TTCP

ngày 19/6/2025 và Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày 25/6/2025 của Thanh tra

Chính phủ. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng

mắc, đề nghị các đơn vị có văn bản gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Văn phòng

Sở) để phối hợp xử lý./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-07-22T20:44:46-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T12:14:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T12:14:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T12:14:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!